АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
26.11.2015 г. 31

№ -

Санкт-Петербург

«О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 27 июня 2013 года N 14 «О Порядке проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов комитета по социальной защите населения

Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по социальной

защите населения Ленинградской области в соответствие с действующим

законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской

области от 27 июня 2013 года N 14 «О Порядке проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых

актов комитета по социальной защите населения Ленинградской области»

(с изменениями) следующее изменение:

в абзаце первом раздела 6 слова «аппаратом Губернатора и Правительства

Ленинградской области» заменить словами «комитетом информационно-

аналитического обеспечения Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
председателя комитета л
по социальной защите населения /
Ленинградской области r j m Н.С. Грибова